UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

___________________________________________________________________________________

Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 - Telégrafo – Belém/PA - Fone: (91) 3299-2270

                         Fax: (91) 3233-4138                e-mail: diretoriadepesquisa@uepa.br

ERRATA AO EDITAL Nº 045 /2017 - UEPA

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MBA EXECUTIVO EM

ADMINISTRAÇÃO: COM ÊNFASE EM GESTÃO ESTRATÉGICA

DE SAÚDE PÚBLICA E SERVIÇOS DE SAÚDE

ANO ACADÊMICO DE 2017/18

O Reitor da Universidade do Estado do Pará – UEPA, no uso de suas atribuições,

torna público a alteração no Cronograma do ANEXO I do Processo de Seleção do Programa

de Pós-Graduação MBA Executivo em Administração: com Ênfase em Gestão Estratégica de

Saúde Pública e Serviços de Saúde, conforme abaixo.

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ONDE SE LÊ:

ATIVIDADE
DATA /

PERÍODO

Prazo de recurso ao resultado da Entrevista 15/05/17

LEIA-SE:

ATIVIDADE
DATA /

PERÍODO

Prazo de recurso ao resultado da Entrevista 16/05/17

Belém, 17 de maio de 2017.

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará